300,00 	280,00 	10.920,00 

Metro 
4 	FACHADA EM  ACM 	 Próprio 	31.26 	

Quadrado 	
685,00 	660,00 	20.631,60 

VALOR TOTAL 	49.788,60  

Homologado para SOUTEC SOLUCOES E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA inscrita no 
CNI3j/MF: 59.444.799/0001-58, pelo melhor valor de R$ 49.788,60 (quarenta e nove mil, 
setecentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos), em 20/10/2025.  

Coriolano Barjonas  Bezerra  Lopes 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS